[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

18 октября 2012 №338/46
О внесении изменений в ДЦП «Модернизация, реконструкция, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Сосенское на период с 2012 -2014 года»
       В связи с реализацией постановления Совета Федерации Федерального собрания Российской Федерации от 27.12.2011 г. № 560-СФ «Об утверждении изменения границы между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и Московской областью», в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законами г. Москвы от 28.07.2011 г. № 36 «Об особенностях организации местного самоуправления в муниципальных образованиях, включенных в состав внутригородской территории города Москвы в результате изменения границ города Москвы  и внесении изменений в статью 1 закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 06.02.2002 г. № 56 "Об организации местного самоуправления в г. Москве", Уставом поселения Сосенское, Постановлением Главы сельского поселения Сосенское от 16.08.2011 г. № 35-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения Сосенское, их формировании и реализации», заслушав информацию о ходе выполнения ДЦП «Модернизация, реконструкция, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Сосенское на период 2012 - 2014 г.г.», проведя анализ запланированных и проведенных мероприятий, рассмотрев предложение главы поселения Сосенское по внесению изменений в долгосрочную  целевую программу «Модернизация, реконструкция, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Сосенское на период  2012 - 2014 г.г.»  в целях устойчивого и эффективного функционирования существующих, а также вновь создаваемых объектов транспортной инфраструктуры расположенных на территории поселения; развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения  и снижение транспортных издержек в экономике,
Совет депутатов решил:
1. Принять представленную информацию о ходе выполнения ДЦП «Модернизация, реконструкция, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Сосенское на период 2012 - 2014 г.г.» к сведению.

2. Принять предложение о внесении изменений в долгосрочную целевую программу  поселения Сосенское «Модернизация, реконструкция, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории сельского поселения Сосенское на период  2012 -2014 г.г.» в части:
2.1. Наименование программы изложить в редакции «Модернизация, реконструкция, развитие и содержание дорожного хозяйства на территории поселения Сосенское на период  2012 -  2014 г.г.».
2.2. По тексту программы слова «сельское» в соответствующем падеже и «Ленинского  муниципального района Московской области» исключить.

3. Поручить администрации поселения Сосенское совместно с комиссией Совета депутатов поселения Сосенское по соответствующему направлению в срок до 31.10.2012г. разработать предложения по включению дополнительных мероприятий в указанную программу на 2013год.
4. Решение вступает в силу с момента подписания.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления.

	Глава
поселения Сосенское
 С.Л. Белоконев
	Председатель Совета депутатов поселения Сосенское                                                                                                       В.С. Языков